
 
 

 

UCHWAŁANr XXXII/373/21 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Czersk na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. – Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j – 
Dz. U. z 2021 r., poz. 624), na wniosek Dyrektora Administracji Zasobów Komunalnych 

 Rada Miejska uchwala ,  co następuje: 

§ 1. Na rok 2021 ustala się następujący wykaz kąpielisk na terenie gminy Czersk: 

��  kąpielisko w miejscowości Ostrowite, z jednym odcinkiem plaży strzeżonej o długości 38,40 
mb, o współrzędnych: 

1) Punkt A: N 53º 75’ 56”, E 18º 03’ 51”, 

2) Punkt B: N 53º 75’ 54”, E 18º 03’ 46”, 

3) Punkt C: N 53º 75’ 51”, E 18º 03’ 49”, 

4) Punkt D: N 53º 75’ 53”, E 18º 03’ 55”. 

§ 2. Ustala się sezon kąpieliskowy na terenie gminy Czersk na okres od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof  Przytarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.05.2021 r.

Poz. 1808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2021-05-18T18:40:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




